別記様式第１号（第１０条関係）
年　　月　　日
矢板市長　　　　　　　様

申請者
住所又は所在地
団　　体　　名
代　表　者　名

　　　　　　年度矢板市いきいき「市民力」助成金交付申請書

　　　　　年度矢板市いきいき「市民力」助成金を交付されますよう、矢板市いきいき「市民力」助成金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて申請いたします。
記
１．事業の名称
２．助成金の名称　　　矢板市いきいき「市民力」助成金
３．助成金の額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４．関係書類
　　・事業計画書
　　・事業収支予算書
　　・団体概要調書
　　・団体の会則・規約
　　・団体の構成員名簿

市税調査同意書（法人格を有する団体のみ）
　矢板市いきいき「市民力」助成金交付要綱第４条に規定する助成要件の審査のため、市税の納入状況について、調査することに同意いたします。

　　年　　月　　日
申請者
住所又は所在地
団　　体　　名
代　表　者　名

別記様式第２号（第１０条関係）
事業計画書
	１．事業の名称

	２．事業の目的

	３．事業の内容
　　【内容・実施機関・実施場所・実施方法・実施体制等を
　　記入してください。】

	４．事業を行うことで期待できる具体的な効果や成果

	５．その他

別記様式第３号（第１０条関係）
事業収支予算書
収入の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　　目
	予　　算　　額
	説　　　明（内訳等）

	会　　　費

	事業収入

	助成金

	その他の収入

	合　　　計

支出の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　　目
	予　　算　　額
	説　　　　　明（内訳等）

	報償費
	（　　　　　　）

	燃  料  費
	（　　　　　　）

	旅　　　　費
	（　　　　　　）

	消耗品費
	（　　　　　　）

	印刷製本費
	（　　　　　　）

	役務費
	（　　　　　　）

	委　 託 　料
	（　　　　　　）

	使用料及び
賃借料

（　　　　　　）

	原材料費
	（　　　　　　）

	その他の経費
	（　　　　　　）

	合　　　　計
	（　　　　　　）

（　）内には、助成金を充てる金額を記入してください。
別記様式第４号（第１０条関係）
団体概要調書
	ふりがな
団 体 名

	事務所所在地
【連絡先】
	〒
住　　所

	電　　話
	ＦＡＸ

	Ｅメール

	ふりがな
代 表 者

	代表者住所
（連  絡  先）
	〒
住　　所

	電　　話
	ＦＡＸ

	Ｅメール

	団体設立年月日
	　　　　年　　月　　日

	会則・規約等
	（様式は任意、写しを添付すること）

	会員名簿等
	（様式は任意、写しを添付すること）

	主な活動分野
	（様式は任意、別紙でも可）

	主な活動地域
	（様式は任意、別紙でも可）

	主な活動実績
	（様式は任意、別紙でも可）

矢板市や他団体からの資金助成金及び委託の実績や見込み
	年　度

	助成団体名

	委託・助成金名

	金　　　額

	その他

第７号様式（第１２条関係）
　年　月　日
矢板市長　様
申請者
住所又は所在地
団　　体　　名
代　表　者　名

　　　　　　年度矢板市いきいき「市民力」助成金事前着手届

　　　　年　　月　　日付で申請しました標記の補助事業について，交付決定前に着手しますので届け出ます。
なお，本件について交付決定がなされなかった場合又は交付決定を受けた補助額が交付申請額に達しない場合においても異議は申し立てません。

記

１．事業の名称

２．事前着手の理由

３．着手予定年月日

別記様式第８号（第１３条関係）
矢板市長　　　　　　　様
申請者
住所又は所在地
団　　体　　名
代　表　者　名

　　　　　　年度矢板市いきいき「市民力」助成金事業変更申請書

　　　　年　　月　　日付、矢板市指令　第　　号にて交付決定のありました事業につきまして、下記のとおり変更することにいたしましたので、矢板市いきいき「市民力」助成金交付要綱第１４条の規定に基づき申請いたします。
記
１．事業の名称

２．事業の変更の理由

３．事業の変更年月日　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
４．関係書類
・事業変更計画書
・変更事業収支予算書

別記様式第９号（第１３条関係）
変更事業計画書
	１．事業の名称

	２．変更内容

	３．事業の内容
　　【内容・実施機関・実施場所・実施方法・実施体制等を
　　記入してください。】

	４．事業を行うことで期待できる具体的な効果や成果

	５．その他

別記様式第１０号（第１３条関係）
変更事業収支予算書
収入の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　目
	当初予算額
	変更予算額
	比較増減
	説明（内訳等）

	会　費

	事業収入

	助成金

	その他の収入

	合　　　計

支出の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　目
	当初予算額
	変更予算額
	比較増減
	説　明（内訳等）

	報償費
	（　　　）
	（　　　）
	（　　　）

	燃  料  費
	（　　　）
	（　　　）
	（　　　）

	旅　　　費
	（　　　）
	（　　　）
	（　　　）

	消耗品費
	（　　　）
	（　　　）
	（　　　）

	印刷製本費
	（　　　）
	（　　　）
	（　　　）

	役務費
	（　　　）
	（　　　）
	（　　　）

	委託料
	（　　　）
	（　　　）
	（　　　）

	使用料及び賃借料

（　　　）

（　　　）

（　　　）

	原材料費
	（　　　）
	（　　　）
	（　　　）

	その他の経費
	（　　　）
	（　　　）
	（　　　）

	合　　　計
	（　　　）
	（　　　）
	（　　　）

（　）内には、助成金を充てる金額を記入してください。
　減額については、△で表示すること。

記様式第１３号（第１４条関係）
年　　月　　日

矢板市長　　　　　　　様
申請者
住所又は所在地
団　　体　　名
代　表　者　名

　　　　　　年度矢板市いきいき「市民力」助成金事業取下げ申請書

　　　　年　　月　　日付、矢板市指令　第　　号にて交付決定のありました事業につきまして、下記のとおり取り下げることにいたしましたので、助成金交付要綱第１４条の規定に基づき申請いたします。

記

１．事業の名称

２．事業取下げの理由

３．事業取下げの年月日　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

別記様式第１４号（第１５条関係）
年　　月　　日
矢板市長　　　　　　　様

申請者
住所又は所在地
団　　体　　名
代　表　者　名

　　　　　　年度矢板市いきいき「市民力」助成金実績報告書

　　　　年　　月　　日付、矢板市指令　第　　号で交付決定のあった事業につきまして、助成金交付要綱第１５条の規定により関係書類を添えて報告いたします。

記

１．事業の名称
２．事業の完了年月日　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
３．助成金の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４．関係書類
　　・事業報告書
　　・事業収支報告書
・領収書の写し
　・事業実施に係わる記録写真・資料等

別記様式第１５号（第１５条関係）
事業報告書
	１．事業の名称

	２．事業の内容
【内容・実施期間・実施場所・実施方法・実施体制・参加人数を
を記入してください。】

	３．具体的な効果や成果

	４．今後の展開

	５．事業実施に係わる記録写真・資料等
　　別紙添付のとおり

	６．その他

別記様式１６号（第１５条関係）
事業収支報告書
収入の部
　　　　　（単位：円）
	項　　　　　目
	予算額
	決　算　額
	比較増減
	説明（内訳等）

	会　　　　　費

	事業収入

	助成金

	その他の収入

	合　　計

支出の部
　　　（単位：円）
	項　　　　　目
	予算額
	決　算　額
	比較増減
	説明（内訳等）

	報償費
	（）
	（）
	（）

	燃料費
	（）
	（）
	（）

	旅費
	（）
	（）
	（）

	消耗品費
	（）
	（）
	（）

	印刷製本費
	（）
	（）
	（）

	役務費
	（）
	（）
	（）

	委託料
	（）
	（）
	（）

	使用料及び
賃借料
	（　）
	（）
	（）

	原材料費
	（　　　　　）
	（　　　　　）
	（　　　　）

	その他
の経費
	（　　　　）
	（　　　　　）
	（　　　　）

	合　　　計
	（　　　　　）
	（　　　　　）
	（　　　　）

（　）内には、助成金を充てる金額を記入してください。
減額は、△で表示すること。

[bookmark: _GoBack]別記様式第１８号（第１８条関係）
年　　月　　日

矢板市長　　　　　　　様

申請者
住所又は所在地
団　　体　　名
代　表　者　名

　　　　　　年度矢板市いきいき「市民力」助成金交付請求書

　　　　年　　月　　日付、矢板市指令　第　　号にて額の確定通知がありました矢板市いきいき「市民力」助成金を助成金交付要綱第１８条の規定により請求いたします。
記

１．事業の名称
２．助成金確定通知額　　　　　　　　　　円
３．請求額　　　　　　　　　　　　　　　円

助成金振込先
	金融機関名

	預金種別
	１　普通　　　　　　２　当座

	口座番号

	ﾌ ﾘ ｶﾞﾅ
口座名義